
MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

 

Zápis ze zasedání Rady spolku MAS Podchlumí, z. s. 
 ze dne 30. 10. 2018 od 14:00, Holovousy  
 
Usnášeníschopnost Rady MAS Podchlumí, z. s.:   ANO (dle prezenční listiny 100 %) 
Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %:   ANO (dle prezenční listiny 40 %) 
Zastoupení zájmových skupin nižší než 49 %:   ANO (dle prezenční listiny, 20 %) 
 

Přítomni: Ing. Tereza Šubrtová, Mikroregion Podchlumí (zast. Zdeňkem Rajmem), ZD Bašnice  
(zast. Ing. Liborem Divokým), Mgr. Jana Němečková, město Hořice (zast. Ivanem Doležalem)  
Zapisovatelka:  Ing. Petra Štěpánková 
Ověřovatel:   Ing. Tereza Šubrtová 
 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Přijetí nových členů 
3. Projednání výše členských příspěvků 
4. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019 

 
1. Zahájení 

Předseda Rady přivítal všechny přítomné, dle prezenční listiny konstatoval usnášeníschopnost Rady 
spolku, seznámil přítomné s programem a v řádném termínu zahájil jednání. Zapisovatelkou byla určena 
Ing. Petra Štěpánková, ověřovatelem Ing. Tereza Šubrtová. 

 
 

Návrh na usnesení č. 1/30102018: Rada spolku schvaluje program, zapisovatele i ověřovatele zápisu. 
 
Proběhlo hlasování: 
pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0  
 

Usnesení č.1/30102018 bylo schváleno. 
 

 
2. Přijetí nových členů 

 
Rada spolku obdržela 2 přihlášky ke členství od fyzických osob do spolku MAS Podchlumí, z. s., a to od 
pana Zdeňka Rajma a Ivana Doležala. Tyto osoby doposud zastupovaly ve spolku Mikroregion Podchlumí 
(Rajm) a město Hořice (Doležal). Po volbách do obecních zastupitelstev se však situace změnila, tyto osoby 
po ustavujících zasedáních obecních zastupitelstev, resp. zasedání Mikroregionu Podchlumí, již nebudou 
statutárními zástupci a nebudou tedy zastupovat ani Mikroregion Podchlumí (Rajm), ani město Hořice 
(Doležal). Rada spolku po projednání přihlášek rozhodla hlasováním o přijetí dvou nových členů. 
 
Návrh na usnesení č.2/30102018: Rada spolku schvaluje přijetí dvou nových členů (FO) – p. Zdeňka 
Rajma a p. Ivana Doležala.  
 

Proběhlo hlasování: 
pro: 3   proti: 0   zdržel se: 2  

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

 

Usnesení č. 2/30102018 bylo schváleno. 
 

3. Výše členských příspěvků v roce 2019 
Pro rok 2018 byla Valnou hromadou rozhodnuta výše členských příspěvků - pouze pro obce - na 10 
Kč/obyvatele. Po diskuzi Rada spolku navrhuje tuto výše členských příspěvků ponechat i pro rok 2019. 
 
 
Návrh usnesení č. 3/30102018 
Rada spolku doporučuje Valné hromadě stanovit výši členského příspěvku na rok 2019 pro obce na 
částku 10 Kč/obyvatele. 
 
Hlasování:  
pro: 5    proti: 0    zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 3/30102018  bylo schváleno. 
 
 

4. Plán činností MAS a návrh rozpočtu na rok 2019 
Ing. Štěpánková seznámila přítomné s plánem činnosti MAS na rok 2019 a se souvisejícími příjmy a výdaji. 
Byl sestaven návrh rozpočtu, který Rada spolku doporučuje ke schválení Valné hromadě MAS. 
 
Návrh usnesení č. 4/30102018  
Rada spolku schvaluje plán činností MAS a návrh rozpočtu na rok 2018, který doporučuje Valné 
hromadě schválit. 
 
Hlasování:  
pro: 5   proti: 0    zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 4/30102018  bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
Na závěr poděkoval předseda Rady spolku všem přítomným za účast a v 15:00 hodin ukončil jednání. 
 
 
 
 
Zapsala dne: 31. 10. 2018  Ing Petra Štěpánková         
   

........................................... 
  
 
 
 

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

 

 
 
Ověřil: 31.10.2018      Ing. Tereza Šubrtová 
 
   

...........................................  
 
 
 
 

 
Ivan Doležal, předseda Rady MAS   

  
 

      ........................................... 

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

 

Prezenční listina z jednání Rady spolku MAS Podchlumí, z.s. 
30.10.2018, 14:00, Holovousy 

 

člen Rady spolku zastoupen sektor 
zájmová 
skupina 

podpis 

Město Hořice Ivan Doležal veřejný 
 

3 
 

 

Mikroregion Podchlumí Zdeněk Rajm veřejný 
 

2 
 

 

Mgr. Jana Němečková  soukromý 
 

1 
 

 

Ing. Tereza Šubrtová  soukromý 
 

5 
 

 

ZD Bašnice Ing. Libor Divoký soukromý 
 

6 
 

 

 

zástupce kanceláře MAS podpis 

Ing. Petra Štěpánková 
 
 

Ing. Helena Kráčmarová 
 
 

 
 
 

 

Hosté: 
   

 

   
 

 

 

 
 

http://www.maspodchlumi.cz/

